
3

8

2

4

1

6

5

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年5月3日（日）2回高知1日

10R Ｃ３－９　Ｃ３ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：60,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ロマンチスト
父:アグネスデジタル  母:ロマンスプレゼント

牡  7 山崎雅由
56.0

1:24.4
(－)

2-2-1-1 40.8 － 1 539
(-1)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
千代田牧場

2 8 ビッグディール
父:ロードカナロア  母:キャスケードブーケ

セン 5 赤岡修次
56.0

1:24.9
(2 1/2)

3-3-2-2 41.3 － 2 489
(-2)

田中守（高知）
古賀慎一
社台ファーム

3 2 セイユウビューティ
父:タイムパラドックス  母:ビャクヤザクラ

牝  4 塚本雄大
☆53.0

1:26.0
(5)

5-4-4-4 40.7 － 3 455
(-3)

目迫大輔（高知）
北原光一郎
カケハムポニークラブ

4 4 マアトコウボウ
父:スズカマンボ  母:イシノエストック

牡  5 多田羅誠也
☆55.0

1:26.2
(1)

6-7-7-7 40.0 － 6 432
(0)

別府真司（高知）
国田正忠
石田牧場

5 1 パストラル
父:マツリダゴッホ  母:アンローランサン

牝  6 濱尚美
★50.0

1:26.6
(2)

4-5-5-6 41.1 － 7 469
(-10)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
岡田スタツド

6 6 ジューンナイト
父:メイショウボーラー  母:ナンヨークイーン

牡  5 上田将司
56.0

1:26.9
(1 1/2)

7-6-6-5 41.1 － 9 440
(0)

國澤輝幸（高知）
橘勝年
高昭牧場

7 5 リンクスリン
父:タイキシャトル  母:リアライズカレボ

牝  4 妹尾将充
▲51.0

1:27.1
(1)

1-1-3-3 43.4 － 5 480
(+4)

宮川浩一（高知）
谷口祐人
高松牧場

8 7 バイカマロン
父:ケープブランコ  母:バイカオウレン

牝  4 宮川実
54.0

1:27.5
(2)

8-8-8-8 41.0 － 8 440
(-1)

宮川浩一（高知）
西森功
ニシケンフアーム

** 9 ハートフルタイム
父:エンパイアメーカー  母:オールタイムベスト

牡  6 永森大智
56.0

－
(中止)

- － － 4 519
(+5)

工藤真司（高知）
濱本洋輔
下河辺牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,3,8,1,2,4,6,7

5,3,8,2,1,6,4,7

3,8,5,2,1,6,4,7

3,8,5,2,6,1,4,7

払戻金
単 勝 3 110円

複 勝 3 100円

8 100円

2 140円

ワイド 3-8 120円

2-3 190円

2-8 390円

枠 連 3-8 160円

馬 連 3-8 200円

馬 単 3-8 230円

3連複 2-3-8 410円

3連単 3-8-2 710円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


