10R C3-9 C3 サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 重			
【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:60,000 円 / 5 着:40,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3	3	ロマンチスト 父:アグネスデジタル 母:ロマンスプレゼント	牡 7	山崎雅由 56.0	1:24.4 (-)	2-2-1-1	40.8	_	1	539 (-1)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン 千代田牧場
2 8	8	ビッグディール 父:ロードカナロア 母:キャスケードブーケ	セン 5	赤岡修次 56.0	1:24.9 (2 1/2)	3-3-2-2	41.3	_	2	489 (-2)	田中守(高知) 古賀慎一 社台ファーム
3 2	2	セイユウビューティ 父:タイムパラドックス 母:ビャクヤザクラ	牝 4	塚本雄大 ☆53.0	1:26.0 (5)	5-4-4-4	40.7	_	3	455 (-3)	目迫大輔(高知) 北原光一郎 カケハムポニークラブ
4 4	4	マアトコウボウ 父:スズカマンボ 母:イシノエストック	牡 5	多田羅誠也 ☆55.0	1:26.2	6-7-7-7	40.0	-	6	432 (0)	別府真司(高知) 国田正忠 石田牧場
5 1	1	パストラル 父:マツリダゴッホ 母:アンローランサン	牝 6	濱尚美 ★50.0	1:26.6	4-5-5-6	41.1	_	7	469 (-10)	田中譲二(高知) (同)JPN技研 岡田スタツド
6 6	6	ジューンナイト 父:メイショウボーラー 母:ナンヨークイーン	牡 5	上田将司 56.0	1:26.9 (1 1/2)	7-6-6-5	41.1	-	9	440 (0)	國澤輝幸(高知) 橘勝年 高昭牧場
7 5	5	リンクスリン 父:タイキシャトル 母:リアライズカレボ	牝 4	妹尾将充 ▲51.0	1:27.1	1-1-3-3	43.4	_	5	480 (+4)	宮川浩一(高知) 谷口祐人 高松牧場
8 7	7	バイカマロン 父:ケーブブランコ 母:バイカオウレン	牝 4	宮川実 54.0	1:27.5	8-8-8-8	41.0	ı	8	440 (-1)	宮川浩一(高知) 西森功 ニシケンフアーム
** 8	9	ハートフルタイム 父:エンパイアメーカー 母:オールタイムベスト	牡 6	永森大智 56.0	— (中止)	-	-	-	4	519 (+5)	工藤真司(高知) 濱本洋輔 下河辺牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	5,3,8,1,2,4,6,7
2コーナー	5,3,8,2,1,6,4,7
3コーナー	3,8,5,2,1,6,4,7
4コーナー	3,8,5,2,6,1,4,7

● 払戻金

単 勝	3	110円
複 勝	3	100円
	8	100円
	2	140円

ワイド	3-8	120円
	2-3	190円
	2-8	390円

枠 連	3-8	160円
馬連	3-8	200円
馬単	3-8	230円

3連複	2-3-8	410円
3連単	3-8-2	710円